[image: image1.jpg]

	     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга    поселка Петро-Славянка

196642, Санкт-Петербург, пос. Петро-Славянка,  ул. Труда, 1 тел./факс 462-13-04

e-mail: maps@ pochtarf.ru ОКПО 49008119  ОКАТО 40277552000
 ИНН/КПП 7817032637/781701001

РЕШЕНИЕ

«16»  июня   2017 г.

№ 2/1
«О формировании состава общественного
совета ВМО п. Петро-Славянка»

В связи с поступившими в Муниципальный Совет обращений жителей ВМО п. Петро-Славянка о включении их в состав членов общественного совета ВМО п. Петро-Славянка. На основании Решения Муниципального Совета от 24.03.2017 № 1/4 «Об утверждении положения об общественном совете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлка Петро-Славянка Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав общественного совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Петро-Славянка согласно приложению № 1 к данному Решению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения Решения возложить на Главу муниципального образования пос. Петро-Славянка – Козыро Я.В.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя МС

                 Я.В.Козыро

Приложение № 1

к решению муниципального совета

ВМО Санкт-Петербурга

п. Петро-Славянка

от 16.06.2017 № 2/1
Список

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

1. Можин Сергей Алексеевич – ул. Огородная, д. 10;

2. Шабашова Любовь Николаевна – ул. Ижорская, д. 3;

3. Шишкина Галина Федоровна – ул. Ново-Садовая, д. 26;

4. Васильев Сергей Юрьевич – ул. Бугровая, д. 6;

5. Кошелькова Валентина Петровна – ул. Огородная, д. 11;

6. Овсиенко Татьяна Ивановна – ул. Дорога на Петро-Славянку, д. 2, кв. 13;

7. Петрович Надежда Георгиевна – ул. Марата, д. 6;

8. Павлов Генадий Павлович – ул. Ново – Садовая, д. 8;

9. Коровин Михаил Игоревич – ул. Клубная д. 5, кв.4;

10. Балицкая Татьяна Николаевна – ул. Клубная, д.1, кор. 3, кв. 1;

11. Васильев Александр Юрьевич – ул. Бугровая, д. 6;

12. Сковорода Татьяна Ивановна – ул. Труда, д. 20;

13. Корешев Василий Николаевич – ул. Труда, д. 62;

14. Дектярюк Олег Владимирович – ул. Бугровая д.;

15. Григорьев Кирилл Юрьевич – ул. Овражная, д.;

16. Баев Алексей Викторович – ул. Бугровая, д. 1, корп. 2;

17. Попов Алексей Александрович – ул. Бугровая, д. 9;

18. Ефремов Константин Сергеевич – ул. Володарского, д. 9а;

19. Антоненко Аркадий Николаевич – ул. Володарского, д. 8а;

20. Трофимов Алексей Иванович – ул. Огородная, д. 5, корп. 2;

21. Дихтяренко Вера Федоровна – ул. Дорога на Петро-Славянку, д. 2, кв. 2;

22. Крамсина Надежда Федоровна – пр. Речной, д. 16;

23. Барыкина Елена Ивановна – ул. Лермонтова, д. 11;

24. Цветков Валерий Михайлович – пр. Лесной, д. 50;

25. Аратюнян Наталья Саркисовна – ул. Труда, д. 31;

26. Михайлова Ольга Геннадьевна – ул. Труда, д. 35А;

27. Онуфриева Надежда Юрьевна – пр. Совхозный, д. 30, кв. 2;

28. Мельников Юрий Владимирович – ул. Маяковского, д. 8;

29. Гладковский Георгий Глебович – ул. Витебская, д. 8;

30. Шанина Елена Николаевна – ул. Луговая, д. 20.

1